
 
 

UCHWAŁA NR 31/V/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzeń dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  
o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy  z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy 
Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości  w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków i opłat, o których mowa  w § 1 wyznacza się 
następujące osoby: 

1. P. Sylwester Baran – sołectwo Bystrowice, 

2. P. Marek Rogus – sołectwo Chorzów, 

3. P. Olga Oczak - sołectwo Cząstkowice, 

4. P. Rafał Jagiełka – sołectwo Czudowice, 

5. P. Barbara Michałowska – sołectwo Mokra, 

6. P. Agata Żurawska - sołectwo Roźwienica 

7. P. Józef Kud  - sołectwo Rudołowice, 

8. P. Krzysztof Sas – sołectwo Tyniowice, 

9. P. Artur Baran – sołectwo Węgierka, 

10. P. Damian Prasoł – sołectwo Więckowice, 

11. P. Henryk Paryła - sołectwo Wola Roźwienicka, 

12. P. Grzegorz Telega – sołectwo Wola Węgierska. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za czynności określone w § 1 w wysokości 6% od sumy zainkasowanych 
kwot dla inkasentów poszczególnych miejscowości. 
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§ 4. Tracą moc uchwały: nr 48/V/2019 Rady Gminy Roźwienica z dnia 14 lutego 2019 r.  w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia inkasentów oraz nr 54/VI/2019 Rady Gminy Roźwienica 
z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia 
inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 
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